Ministério Publico do Estado do Maranhão

Ref: OFC-CSG - 1322024

A empresa CASTELUCCI EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA, cadastrada no

CNPJ: 23.361.040/0001-64, situada a Av. Daniel de La Touche, Edif.: Mocelin Tower,

Bairro: Vila Vicente Fialho, Sala 408; G: 02/PV.Pilotis;, 20, Cep: 65074-115, São Luis-MA.,

vem por meio do seu representante legal abaixo assinado, em resposta informar o que

abaixo segue:

Oficio  13/2024 São Luis - MA, 14 de agosto de 2024

Em  atenção  a  carta  de  aceite  ao  1ºaditivo  de  valor  referente  ao  contrato  nº42/2023
viemos por meio deste oficio confirmar e aceitar as condições estabelecidas da mesma.

Agradecemos   e  permanecemos  à  disposição  para  quaisquer esclarecimentos
adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

Castelucci empreendimentos e serviços em geral LTDA